
 
 

Российская Федерация 
Орловская область Должанский район 

         Кудиновский сельский Совет народных  депутатов 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

  
19 сентября  2019 года                                                                    №  111 
 
                                                                                               Принято на  27  заседании 

   Кудиновского сельского Совета    
народных депутатов 

  
 Об отставке врио Главы  
Кудиновского сельского поселения 
 
Рассмотрев заявление врио Главы Кудиновского сельского поселения, 

руководствуясь ст. 70 Федерального закона  от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», ст. 24 закона Орловской области от 30.06.2010 №1087-
ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в 
органы местного самоуправления Орловской области, 

Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
1. Прекратить полномочия врио Главы Кудиновского сельского поселения 

Фоминой Карины Андреевны в связи с избранием депутатом  Кудиновского 
сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу 
№8.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке                           

и разместить на официальном сайте Должанского района. 
 
 
 

Глава Кудиновского  сельского поселения                                              К.А. Фомина  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                               

  


